
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Płońsk na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 

roku  poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku  poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie: 83 161 150,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 70 435 132,10 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 12 726 018,16 zł,   zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 81 337 943,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 64 858 919,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 479 023,91 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1 823 206,40 zł,  

z przeznaczeniem na: 

1) wykup obligacji w kwocie 250 000,00 zł. 

2) planowaną spłatę kredytów w kwocie 1 023 312,00 zł. 

3) planowaną spłatę pożyczek w kwocie 549 894,40 zł. 

2. Rozchody w wysokości 1 823 206,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 6. 1. Rezerwę ogólną w wysokości  150 000,00 zł.  

2. Rezerwy celowe w wysokości  168 000,00 zł, w tym na: 

a) Zarządzanie kryzysowe w wysokości 168 000,00 zł. 

§ 7. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 1114



3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z 

załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów  jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z  ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym  

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Krzysztof Tucholski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 1114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 1114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 1114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 1114


		2016-02-04T13:58:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




